że wspomnione wyżej przedw stępne dek laracje powinny być złożo
ne w K ancelarji K om itetu najpóźniej do dnia 8 (20) grudnia r. b., sa
me zaś przedm ioty, należycie opakowane w sposób wskazany w § 22 po
stanow ienia o Ruskim o d d z ia le wystawy, m ają być odstawione do dom u
„A . Rawicz i S p .“ najpóźniej do dnia 1 (13) lutego 1876 r.

W szelkie bliższe inform acje dotyczące Ruskiego oddziału, w ysta
wy Filadelfijskiej 1876 roku, m ogą być zasięgane w kancelarji W arszaw
skiego K om itetu Przem ysłow ego codziennie w godzinach biurowych.

(D. w.;

o *«!»§£&
u nas, za daAvnycli czasów.

IŁys historyczny
przez